20
DE ANANINDEUA - AMADIS -, associação privada, inscrita no CNPJ: 39.408.049/0001-
13, localizado na Tv. Bom Jesus, n° 42, Bairro Distrito Industrial – CEP: 67.035.290,
em Ananindeua/PA

RESPONSÁVEL DO DONATÁRIO: BRUNA CARLA TORRES DE LIMA FARIAS

OBJETO: Doação de bens inservíveis (sucateados) identificados na relação em anexo,
onde os mesmos foram tombados por estarem sucateados, são anti-economicamente
recuperáveis à essa secretaria, havendo a necessidade de serem disponibilizados para a
doação.

DATA DA ASSINATURA: 06/06/2023

ORDENADOR RESPONSÁVEL: DAYANE DA SILVA LIMA

BENS INSERVÍVEIS DOADOS: LOTE 2 – VEÍCULOS

Nº DE

ORDEM

LOTE 2

Nº R.P DESCRIÇÃO DO BEM SITUAÇÃO DO BEM

1

NÃO REGISTRADO

VEICULO JWE-2181-

VW/KOMBI-COR BRANCA-

CHASSI

9BWGF07X48P010961

- RENAVAM 120833590

1-

INSERVIBILIDADE:CONF.LAUDO

DE AVALIAÇÃO N° 01/2022 DE

25/10/2022

2

NÃO REGISTRADO

VEICULO JVS-

3731-MOTO- SUNDONW/MAX

125 CC-COR PRATA- CHASSI

94J2XCCC77M017086 –

RENAVAM 951485296

1-

INSERVIBILIDADE:CONF.LAUDO

DE AVALIAÇÃO N° 01/2022 DE

25/10/2022

Ananindeua/PA, 06 de junho de 2023.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (Doadora)                 ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES

AMIGOS DODISTRITO INDUSTRIAL
– AMADIS (Donatário)

DAYANE DA SILVA LIMA                          BRUNA CARLA TORRES DE LIMA FARIAS
Secretária de Saúde                                                                  Presidente

TESTEMUNHAS:                                                      TESTEMUNHS:
1
                       NOME                                                                NOME
                         CPF                                                                  CPF

PORTARIA GP N° 0374 DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 100, 103 e
104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto no artigo 150-
A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005.

RESOLVE:
1º - CONCEDER FÉRIAS ao servidor DEIVID AUGUSTO CARVALHO DOS SANTOS,
matrícula nº364104-0 /1, do cargo DAS 08, vínculo COMISSIONADO, deste Instituto de
Previdência, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem gozadas no período
de 02/10/2023 a 31/10/2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

PORTARIA GP N° 0375 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 100, 103 e
104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto no artigo 150-
A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

1º - CONCEDER FÉRIAS à servidora MÁRCIA CRISTINA DA PENHA MOURA, matrícula
nº 1889-9 /3, do cargo DAS 05, vínculo COMISSIONADO, deste Instituto de Previdência,
referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem gozadas no período de
02/10/2023 a 31/10/2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

PORTARIA GP N° 0376 DE 13 DE SETEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE
ANANINDEUA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelos Artigos 100, 103 e
104 da Lei Complementar nº. 2.586/12, ainda, e considerando o disposto no artigo 150-
A, da Lei nº 2.177 de 07 de dezembro de 2005.

RESOLVE:

1º - CONCEDER FÉRIAS à servidora WANDA LÚCIA CORDOVIL DE AZEVEDO, matrícula
nº 12070-7 /2, do cargo de Diretora de Benefício, vínculo COMISSIONADO, deste
Instituto de Previdência, referente ao período aquisitivo de 2022/2023, a serem gozadas
no período de 02/10/2023 a 31/10/2023.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

LUIZ SAMUEL DE AZEVEDO REIS
Presidente do IPMA

A CLÍNICA SERVIÇO MÉDICO NEUROLÓGICO ASSOCIADO, inscrita no CNPJ:

01.180.957/0001-20, situada no endereço: Av. Três Corações nº 08 QD 25, Conjunto

Abelardo Condurú – Ananindeua/PA, torna público que requereu da SECRETARIA

MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE – SEMA, a Licença Ambiental de Operação para exercer

atividade de CONSULTA MÉDICA E REABILITAÇÃO FÍSICA, sob requerimento nº

R688223.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
DOS SERVIDORES DO

MUNICIPIO DE ANANINDEUA

PARTICULAR